
 

   
   
   
   

 
 
 
 
 

   

 

 

Trädbränslen- och torvpriser 
 

Instruktioner  

Logga in på www.insamling.scb.se med det användarnamn och 
lösenord som finns förtryckt i mejlet du fått och lämna uppgifterna. 

Blanketten är utformad för att passa olika verksamheter och 
innehåller därför flera olika biobränslen. Fyll i det som ni förbrukat 
och lämna resten tomt. 

Enkäten innehåller två frågor. Börja med att kontrollera om 
kontaktuppgifterna stämmer och uppdatera vid behov.  

Fråga 1: Har ni förbrukat något/några biobränslen? 

Besvara om anläggningen förbrukat något/några av nedanstående 
biobränslen under aktuellt kvartal. Svarar ni ”nej” så är detta 
enkätens sista fråga.  

 

Fråga 2: Förbrukade biobränslen 

Redovisa hur mycket av respektive bränsle som anläggningen 
förbrukat (i MWh) och kostnaden för denna (i tusental kronor) för 

aktuellt kvartal. Priset räknas ut automatiskt. Klicka på  för mer 
information. Observera att endast bränsle ni betalat för ska 
rapporteras.    

Det finns inbyggda kontroller i enkäten som varnar vid orimliga 
uppgifter.  

 

http://www.insamling.scb.se/
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Klicka på ”Spara och fortsätt” och tillslut på ”Skicka in”.  
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Allmän information 

Vad är syftet med undersökningen? 

Syftet med undersökningen är att ge information om 
kostnadsutvecklingen för vissa trädbränslen och torv, som fått allt 
större betydelse i det svenska energisystemet.  

Vad används statistiken till? 

Statistiken används framförallt som underlag för prisjämförelser av 
och mellan olika bränslekategorier samt för indexreglering av avtal. 
Statistikens huvudanvändare är Energimyndigheten, som också är 
statistikansvarig myndighet. Andra användare är olika aktörer inom 
energiområdet, t.ex. användare/köpare och producenter/säljare av 
trädbränslen och torv. 

Vilka är det som lämnar uppgifter? 

Undersökningen innehåller ungefär 160 företag/arbetsställen som 
förbrukar trädbränslen eller torv. Urvalet dras med statistiska 
metoder.  

Kontakta oss gärna 

Vill du veta mer om undersökningen är du välkommen att kontakta 
oss: 

E-post: insamling.FU@scb.se eller telefon: 010 – 479 64 90  

 

 


